7ﾌﾞﾛｯｸ会員 様

　秋暑の候、会員の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。いつも、ＯＢ会活動に

ご協力を頂き誠に有難うございます。標記の件、７ブロックの会員の皆様を対象に日帰りバス旅行

を計画致しました。今回は全国の銘石を配置した『仙石庭園散策』と、『わくわくパン作り体験』

です。皆様！是非、奥様同伴で日帰りバス旅行に参加し、楽しんでみませんか！!

　多数の皆様の御参加をお待ちしています。

　　　【旅行日程】　　　　２０２４年１１月１１日（月）

　　　【旅行先】　　　　　①仙石庭園　　東広島市高屋町1589-7　Tel 082-434-3360

　　　　　　　　　　　　　②八天堂カフェリエ（わくわくパン作り体験）

　　　【参加会費】　　　　6,０００円/お一人様 　　  当日、徴収致します。

　　　【申し込み】   　　　ＪＦＥ福山OB会　Tel、Fax　084-983-0034　         先着 25名様

　　　　　　　　　　　　　又は、下記の世話人 高橋、石丸携帯に直接申し込み下さい。

　　　【参加資格】　　　   会員様と配偶者   　       【締め切り】10月18日（金）10時まで

【当日 バス乗り場・時間 】---時間厳守 願います！

　　　①井原 日の丸旅行　8時00分   　②鴨方 天草公園　8時40分

　　　③里庄 駅前バス停　8時55分　   ④笠岡 市役所前　9時10分

　　　　　　　Fax 申込み(このA4用紙のままFaxして下さい） Fax　084-983-0034        先着  25名

NO

1

2

2024年8月吉日

ＪＦＥ福山OB会

7ﾌﾞﾛｯｸ  石丸博昭

バス乗り場（①、②、③、④）氏　　名 連 絡 先（携帯番号）

― 記 ―

旅行行程

①井原（日の丸旅行）--------- ②鴨方（天草公園）---------③里庄（駅前ﾊﾞｽ停）-------- ④笠岡（市役所前）----------

8:00 8:40 8:55 9:10

-----------笠岡IC-------------福山SA（休憩）-----------本郷IC ------------ 八天堂カフェリエ（ﾓﾆﾀｰ工場見学）-------------------

9:20 9:30/9:45 10:10 ＆パンデコ作り体験 10：20/11：50

-----------仙石庭園（昼食・入園散策）----------道の駅 西城のん太の酒造 ---------高屋IC ---------福山SA（休憩）--------

12:20/14:00                                                 14:30/15:00                             15:20                 15:55/16:05

-----笠岡IC----- ④笠岡（市役所前）------- ③里庄（駅前ﾊﾞｽ停）-------②鴨方（天草公園）-------①井原（日の丸旅行）

16:20                    16:30                                       16:45                                     17:00                                         17:40

『仙石庭園散策』『パン作り体験』旅行のご案内！

【世話役】

立石 健 090-5268-7397

高橋 勉 090-1359-1836（申込み）

石丸 博昭 090-9414-9749（申込み）